
2024 年９月 

お客さま 各位 

佐野信用金庫 

 

ＡＴＭによる現金振込および硬貨取扱の廃止について 

 

 日頃より当金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 当金庫では、2024年 10月１日（火）よりマネー・ローンダリング及びテロ資金供与

対策の一環として、ＡＴＭによる現金振込および硬貨取扱を廃止いたします。 

 廃止日以降、ＡＴＭで振込される際は、「キャッシュカード」が必要となります。 

 ＡＴＭによる現金振込をご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解

を賜わるとともに今後も当金庫をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．廃止内容 

   ＡＴＭによる現金振込及び硬貨取扱 

 

２．廃止日 

   2024年 10月１日（火） 

 

３．留意点 

 ・現金振込をご希望のお客様は店舗窓口にて承ります。 

・キャッシュカードによるＡＴＭ振込は引き続きご利用いただけます。 

 ・今までご利用していた振込カードは引き続きご利用いただけます。 

 

ご不明な点がありましたら、店舗窓口までお問い合わせください。 

 

以 上 

 


